OTkpbIThI Kybok Benapycu
Bpecr, 3. - 6.7.2019

AuctaHuua 40 My>xunHbl, 800m BonbHbIA CTUb OTKpbITbIE
06.07.2019 PesynbTtatsl
Pekopg Pb 8:02.24 TANOYKEBWU, AnekcaHgp BLR 01.01.1990
KMC : 9:15.00 / MC : 8:37.50 / MCMK : 7:55.24
Ouku: FINA 2019
Mecto ®amunusa, Nma r/p PaspsarKomanpa R.T. Pesynbtar paspsag Ouku
1. KYPOYKWNH, KOHCTaHTWH 2000 MCMHKMWMHCK +0,71 8:24.09 MC 721
100m: 57.92 57.92 300m: 3:04.92 1:03.84 500m: 5:14.09 1:04.76 700m: 7:22.61 1:04.53
200m:  2:01.08  1:03.16 400m:  4:09.33  1:04.41 600m: 6:18.08  1:03.99 800m:  8:24.09 1:01.48
2. CTE®AHOBWUY, Huknta 2000 MC  MwuHckas obnacTb +0,79 8:33.17 MC 683
100m: 59.58 59.58 300m: 3:08.28  1:04.39 500m: 5:19.28  1:05.83 700m:  7:30.09 1:05.63
200m: 2:03.89 1:04.31 400m: 4:13.45 1:05.17 600m: 6:24.46 1:05.18 800m: 8:33.17 1:03.08
3. BYCbKO, ne6 2001 MC bBpectckas o6nactb  +0,63 8:43.05 KMC 645
100m: 1:01.03 1:01.03 300m: 3:13.53 1:06.63 500m: 5:26.22 1:06.36 700m: 7:38.84 1:06.24
200m:  2:06.90  1:05.87 400m:  4:19.86  1:06.33 600m: 6:32.60  1:06.38 800m:  8:43.05 1:04.21
4. TUMOO®EEB, 'neb 1999 MC  MwuHckas obnacTb +0,74 8:47.83 KMC 628
100m:  1:01.43  1.01.43 300m: 3:13.78  1:06.39 500m: 5:28.74  1:07.93 700m:  7:43.91 1:07.17
200m: 2:07.39 1:05.96 400m: 4:20.81 1:07.03 600m: 6:36.74 1:08.00 800m: 8:47.83 1:03.92
5. UYNPWC, Kupunn 2001 KMC MwuHck +0,71 8:49.99 KMC 620
100m: 1:01.13 1:01.13 300m: 3:14.23 1:06.69 500m: 5:29.21 1:07.70 700m: 7:44.81 1:07.53
200m:  2:07.54  1:06.41 400m:  4:21.51  1:.07.28 600m: 6:37.28  1:08.07 800m:  8:49.99 1:05.18
6. TMXYH, Makcum 2004 KMC TpogHeHckas obnactb +0,54 8:51.85 KMC 614
100m:  1:00.88  1:.00.88 300m: 3:14.34  1:07.08 500m: 5:30.61  1:08.19 700m:  7:46.60  1:07.65
200m: 2:07.26 1:06.38 400m: 4:22.42 1:08.08 600m: 6:38.95 1:08.34 800m: 8:51.85 1:05.25
7. KOBAJIEB, Unbs 2000 KMC Tomenbckast o6nactb +0,70 8:53.66 KMC 608
100m: 1:01.29 1:01.29 300m: 3:14.74 1:07.60 500m: 5:31.08 1:08.45 700m: 7:47.63 1:07.88
200m:  2:07.14  1:05.85 400m:  4:22.63  1:07.89 600m: 6:39.75  1:08.67 800m:  8:53.66 1:06.03
8. MAAENELL,, JaHnna 2004 KMC Butebckast obnacte  +0,69 8:54.75 KMC 604
100m:  1:02.86  1:.02.86 300m: 3:16.43  1:06.77 500m: 5:32.19  1:08.12 700m:  7:48.87 1:08.36
200m: 2:09.66 1:06.80 400m: 4:24.07 1:07.64 600m: 6:40.51 1:08.32 800m: 8:54.75 1:05.88
9. UBUIWK, AMuTpuii 2003 KMC MwuHck +0,71 8:54.94 KMC 603
100m: 1:02.51 1:02.51 300m: 3:16.25 1:07.57 500m: 5:32.45 1:08.08 700m: 7:49.29 1:08.04
200m:  2:08.68  1:06.17 400m:  4:24.37  1:08.12 600m: 6:41.25  1:08.80 800m:  8:54.94  1:05.65
10. CYNPYHOBWY, Anekceli 2002 MC Tomenbckas obnacts +0,71 8:57.60 KMC 594
100m:  1:02.01  1:.02.01 300m: 3:18.32  1:08.68 500m: 5:35.69  1:09.05 700m:  7:53.34  1:08.38
200m:  2:09.64  1:07.63 400m:  4:26.64  1:08.32 600m: 6:44.96  1:09.27 800m:  857.60  1:04.26
11. WAPYMNY, Kupunn 2002 KMC MwuHck +0,60 9:03.38 KMC 576
100m: 1:03.40 1:03.40 300m: 3:19.68 1:08.41 500m: 5:37.10 1:08.96 700m: 7:54.92 1:09.16
200m:  2:11.27  1:07.87 400m:  4:28.14  1:08.46 600m: 6:45.76  1:08.66 800m:  9:03.38 1:08.46
12. MOI7ICEEHKO, JaHnna 2002 KMC Tomenbckas obnacts +0,71 9:06.33 KMC 566
100m:  1:02.14  1:02.14 300m: 3:21.06  1:09.81 500m: 5:40.34  1:09.82 700m:  7:59.09 1:09.46
200m:  2:11.25  1:09.11 400m:  4:30.52  1:09.46 600m: 6:49.63  1:09.29 800m:  9:06.33 1:07.24
13. WKMPMAH, Nnbsa 2002 KMC Tomenbckast obnacts +0,59 9:06.39 KMC 566
100m:  1:01.61  1:01.61 300m: 3:17.34  1:08.46 500m: 5:36.29  1:09.94 700m:  7:58.07 1:10.73
200m:  2:08.88  1:07.27 400m:  4:26.35  1:09.01 600m: 6:47.34  1:11.05 800m:  9:06.39 1:08.32
14. KAPBALI,KI/II7I, EBrexuii 2005 KMC MwuHckas obnacTb +0,73 9:09.49 KMC 557
100m:  1:05.35  1:05.35 300m: 3:2436  1:10.19 500m: 5:43.49  1:09.04 700m:  8:02.69 1:09.98
200m:  2:14.17  1:08.82 400m:  4:34.45  1:10.09 600m: 6:52.71  1:09.22 800m:  9:09.49 1:06.80
15. JOPOLWUEHKO, faHunn 2003 KMC TpogHeHckas obnacTb+0,83 9:10.52 KMC 553
100m:  1:04.68  1:04.68 300m: 3:24.40  1:09.92 500m: 5:46.17  1:10.33 700m: 80520  1:09.34
200m:  2:14.48  1:09.80 400m:  4:35.84  1:11.44 600m: 6:55.86  1:09.69 800m:  9:10.52 1:05.32
16. MAUKEBWY, Makcum 2002 KMC bBpectckas o6nacte  +0,65 9:11.65 KMC 550
100m:  1:04.08  1:04.08 300m: 3:24.69  1:10.47 500m: 5:44.97  1:09.89 700m:  8:03.55 1:09.48
200m:  2:14.22  1:10.14 400m:  4:35.08  1:10.39 600m: 6:54.07  1:09.10 800m:  9:11.65 1:08.10
17. AONIMATOBWY, ApTém 2004 KMC MwuHckas obnactb +0,78 9:11.73 KMC 550
100m:  1:03.83  1:03.83 300m: 3:23.18  1:10.02 500m: 5:44.07  1:10.37 700m:  8:04.83 1:10.28
200m:  2:13.16  1:09.33 400m:  4:33.70  1:10.52 600m: 6:54.55  1:10.48 800m:  9:11.73 1:06.90
18. OMAPOB, Pama3saH 2005 KMC Kblprbi3ctaH +0,66 9:16.05 537
100m:  1:05.18  1:05.18 300m: 3:23.00  1:08.38 500m: 5:43.76  1:10.91 700m:  8:06.74  1:11.32
200m:  2:14.62  1:09.44 400m:  4:32.85  1:09.85 600m: 6:55.42  1:11.66 800m:  9:16.05 1:09.31
19. KEHAbICb, ApTyp 2003 KMC bBpectckasa o6nactb  +0,65 9:19.78 526
100m:  1:06.05  1:06.05 300m: 3:26.45  1:10.48 500m: 5:48.03  1:10.72 700m:  8:09.98 1:11.17
200m:  2:15.97  1:09.92 400m:  4:37.31  1:10.86 600m: 6:58.81  1:10.78 800m:  9:19.78 1:09.80
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[JncTtanuma 40, MyxuunHbl, 800m BosbHbIl cTUib, OTKpbITbIE

Mecto ®amunua, ima rlp PaspsarKomaHga R.T. Pesynbtar paspsag Ouku
20. I'IALIJKOBCKI/II7I, JdaHuun 2001 KMC Tomenbckast obnactb +0,64 9:41.05 471
100m:  1:03.46  1:03.46 300m: 3:27.08  1:13.36 500m: 5:57.81  1:15.96 700m:  8:28.41 1:15.12
200m: 2:13.72 1:10.26 400m: 4:41.85 1:14.77 600m: 7:13.29 1:15.48 800m: 9:41.05 1:12.64
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